
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  28 ноября 2012 г.  №  52     пос.Беринговский 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации городского поселения 

Беринговский от 3 октября 2012 г. № 38  

«Об утверждении Порядка организации  

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора 

 на территории городского поселения 

Беринговский» 

 

 

 

 В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

городского поселения Беринговский, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести  в Постановление Администрации городского поселения 

Беринговский от 3 октября 2012 г. № 38  «Об утверждении Порядка 

организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 

городского поселения Беринговский» следующее изменение: 

 

пункт 4, изложить в следующей редакции: 

«4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования». 

 

 2.Обнародовать настоящее постановление. 

 

 

Глава Администрации                        С.А.Скрупский 
 

 

 

 

 

 


